ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
•ю- об ZOA-I м. 6S4f/v

(j)- внесении изменений в приказ от
12.07.2019 №7646/1 «Об утверждении
Положения об Управлении экспозиций и
коллекций СПбГУ» —

В целях исполнения приказа от 28.05.2021 №5636/1 «Об объединении
Палеонтологического и Палеонтолого-стратиграфического музеев Отдела
естественнонаучных коллекций У ЭК СПбГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Положение об Управлении экспозиций и коллекций
СПбГУ, утвержденное приказом от 12.07.2019 №7646/1, исключив подпункт 2.4.6.4.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
в течение 2 рабочих дней с даты регистрации настоящего приказа обеспечить его
размещение на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора
по правовым вопросам Пенову Ю.В.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора Чернову Е.Г.

Ректор / ' Н.М. Кропачев

J

mailto:org@spbu.ru